

Svellerotterne IVS

Møntmestervej 60, st
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2019

Rasmus Kermit Højland
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Svellerotterne IVS
Møntmestervej 60, st
2400 København NV

Telefonnummer: 61710117

e-mailadresse: trading@raz.dk

CVR-nr: 36725761

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre sikkerhedsarbejdsledelse på de danske jernbaner samt naturpleje og medie-virksomhed, samt opervision under jernbane drift og fornyelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør (85.896) kr. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenhed, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-85.896	177.948
Resultat af ordinær primær drift		-85.896	177.948
Øvrige finansielle omkostninger		0	-718
Ordinært resultat før skat		-85.896	177.230
Skat af årets resultat		0	-39.138
Årets resultat		-85.896	138.092
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	34.523
Overført resultat		-85.896	103.569
I alt		-85.896	138.092

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		123.531	123.531
Finansielle anlægsaktiver i alt		123.531	123.531
Anlægsaktiver i alt		123.531	123.531
Tilgodehavende skat		0	4.200
Andre tilgodehavender		21.353	0
Tilgodehavender i alt		21.353	4.200
Likvide beholdninger		1.936	143.609
Omsætningsaktiver i alt		23.289	147.809
Aktiver i alt		146.820	271.340

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		41.938	41.938
Overført resultat		39.916	125.815
Egenkapital i alt		81.855	167.754
Skyldig selskabsskat		4.416	4.416
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.416	4.416
Skyldig selskabsskat		29.362	39.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	28.846
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.187	31.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.549	99.170
Gældsforpligtelser i alt		64.965	103.586
Passiver i alt		146.820	271.340

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret